ПРИКАЗ
30.08.2024 г.                                                                                            № 77

Прокопьевск

О назначении ответственных сотрудников

за ведение работы с госпабликом в МАОУ «Школа № 31»

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов

местного самоуправления» (в редакции Федерального закона от 14 июля 2022

года№ 270-ФЗ) и в целях повышения качества ведения социальной сети

МАОУ «Школа № 31»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по ВР Модную А.Р. ответственным за

ведение официальной группы МАОУ «Школа № 31» в социальной сети

«ВКонтакте», своевременное размещение и актуализацию информации о

деятельности учреждения на 2024 - 2025 учебный год.

2. Советнику директора по воспитанию Кондаковой Л.М. обеспечить

своевременное размещение медиа-контента по федеральным,

региональным, муниципальным, школьным повесткам в госпаблике

МАОУ "Школа № 31" (Прокопьевск).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Школа №31»                                             М. И. Степуленко

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 31»

(МАОУ «Школа № 31»)